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NPE Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Cont.) 1 4/jul ter Vladyslav Toma-34935

NPC Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex André Filipe Coelho Oliveira-35628

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Bernardo Filipe dos Santos Duarte-37472

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Byanka Siqueira de Melo-40424

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Diogo Mendes Pedrosa-40415

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Eli Kraus-37500

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Francisco Miguel Rodrigues Lopes-38740

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Joana Morgado Grosso-36970

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex João Miguel Pedrosa Leal-40426

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Márcia Castanho Ramos-40429

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 1 30/jun sex Nicole Brites de Sena-40765

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 2 4/jul ter Bernardo Filipe dos Santos Duarte-37472

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 2 4/jul ter Byanka Siqueira de Melo-40424

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 2 4/jul ter Joana Morgado Grosso-36970

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 2 4/jul ter João Miguel Pedrosa Leal-40426

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 2 4/jul ter Magda Evangelista Carreira-40557

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 3 6/jul qui Byanka Siqueira de Melo-40424

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 3 6/jul qui Igor Rafael Teixeira Francisco-40796

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 3 6/jul qui Nicole Brites de Sena-40765

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 4 7/jul sex Diogo Mendes Pedrosa-40415

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 4 7/jul sex João Miguel Pedrosa Leal-40426

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 4 7/jul sex Márcia Castanho Ramos-40429

3C Cál. Fin. e  Estatística Aplicada (Gestão) 4 7/jul sex Nicole Brites de Sena-40765

NPC Contabilidade e Fiscalidade 5 7/jul sex André Filipe Coelho Oliveira-35628

3C Contabilidade e Fiscalidade 14 7/jul sex Bernardo Filipe dos Santos Duarte-37472

3C Contabilidade e Fiscalidade 14 7/jul sex Igor Rafael Teixeira Francisco-40796

3F Economia 8 4/jul ter Rafaela Catarina Novo  Gaspar-40087

3A Física e Química F1 Pres Pres Nuno Miguel de Sousa-40212

3B Física e Química F1 Pres Pres Rafael de Oliveira Guedes-40543

3B Física e Química F1 Pres Pres Roberto Lopes Silva-40189

3B Física e Química F1 Pres Pres Tiago Miguel Cerqueira Andrade-38484

NPB Física e Química F2 30/jun sex Filipe Pinto Fernandes-40250

3D Física e Química F2 Pres Pres Lucas Figueiredo da Silva-40510

3D Física e Química F2 Pres Pres Luís Miguel Lourenço Francisco-40501

3D Física e Química F2 Pres Pres Nuno Miguel Bernardes Ferreira-40517

3B Física e Química F2 Pres Pres Tiago Miguel Cerqueira Andrade-38484

3B Física e Química F3 Pres Pres Leandro Ferreira dos Santos-40578

Cursos profissionais

Inscrições para provas de módulos em atraso

Época de julho de 2017
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3B Física e Química F3 Pres Pres Roberto Lopes Silva-40189

NPB Física e Química F4 6/jul qui Carlos Miguel Fonseca Santos-36153

3B Física e Química F4 Pres Pres Duarte Miguel Oliveira Gomes-37589

3A Física e Química F4 Pres Pres Nuno Miguel de Sousa-40212 

NPB Física e Química F4 6/jul qui Samuel da Silva Vindeirinho-37258

NPB Física e Química F5 3/jul seg Carlos Miguel Fonseca Santos-36153

3D Física e Química F5 Pres Pres Fábio Faustino Azevedo-37546

NPB Física e Química F5 3/jul seg Filipe Pinto Fernandes-40250

3D Física e Química F5 Pres Pres Luís Miguel Lourenço Francisco-40501

3D Física e Química F5 Pres Pres Nuno Miguel Bernardes Ferreira-40517

3D Física e Química F5 Pres Pres Rúben Cardoso Ferreira-40514

3B Física e Química F5 Pres Pres Tiago Miguel Cerqueira Andrade-38484

3D Física e Química F6 Pres Pres Fábio Faustino Azevedo-37546

NPB Física e Química F6 30/jun sex João Marcelo Dias de Sousa-34872

3B Física e Química Q3 Pres Pres Bernardo Ferreira e Silva-40537

3B Física e Química Q3 Pres Pres Duarte Miguel Oliveira Gomes-37589

NPB Física e Química Q3 3/jul seg João Santos Moreira-37254

3B Física e Química Q3 Pres Pres Leandro Ferreira dos Santos-40578

NPB Física e Química Q3 3/jul seg Marcos Vieira Gomes Pinto-34874

3B Física e Química Q3 Pres Pres Roberto Lopes Silva-40189

NPB Física e Química Q3 3/jul seg Samuel da Silva Vindeirinho-37258

3B Física e Química Q3 Pres Pres Tiago Miguel Cerqueira Andrade-38484

NPB Física e Química Q4 6/jul qui Filipe Pinto Fernandes-40250

3B Física e Química Q4 Pres Pres Nuno Diogo de Sousa Timóteo-40553

3B Física e Química Q4 Pres Pres Rafael de Oliveira Guedes-40543

3B Física e Química Q4 Pres Pres Roberto Lopes Silva-40189

3D Física e Química Q5 Pres Pres Ihor Kuzma-40487

NPB Física e Química Q5 30/jun sex Marcos Vieira Gomes Pinto-34874

3A Física e Química Q5 Pres Pres Nuno Miguel de Sousa-40212

NPB Física e Química Q5 30/jun sex Samuel da Silva Vindeirinho-37258

3D Física e Química Q6 Pres Pres André Costa dos Mártires-40516

3B Física e Química Q6 Pres Pres Bernardo Ferreira e Silva-40537

NPB Física e Química Q6 7/jul sex Filipe Pinto Fernandes-40250

NPB Física e Química Q6 7/jul sex João Marcelo Dias de Sousa-34872

3D Física e Química Q6 Pres Pres Luís Miguel Lourenço Francisco-40501

3D Física e Química Q6 Pres Pres Nazar  Derevyanko-40491

3D Física e Química Q6 Pres Pres Rúben Cardoso Ferreira-40514

NPA Física e Química Q6 7/jul sex Tiago Cainço Borges-40215

NPB Física e Química F2 30/jun sex Carlos Miguel Fonseca Santos-36153 

3B Física e Química F4 Pres Pres Nuno Diogo de Sousa Timóteo-40553 
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NPD Física e Química F6 30/jun sex Leonardo José Proença Geraldes-34943 

3C Gestão 11 3/jul seg Eli Kraus-37500

3C Gestão 11 3/jul seg Igor Rafael Teixeira Francisco-40796

NPC Gestão 11 3/jul seg Inês Alexandra Francisco Pinheiro-37668

NPA Inglês 2 30/jun sex Daniel Ribeiro Magalhães-36507

NPA Inglês 3 30/jun sex Tiago Cainço Borges-40215

NPA Inglês 4 3/jul seg Daniel Ribeiro Magalhães-36507

NPA Inglês 5 6/jul qui Daniel Ribeiro Magalhães-36507

NPA Inglês 5 6/jul qui Tiago Cainço Borges-40215

NPB Inglês 9 3/jul seg Samuel da Silva Vindeirinho-37258

NPA Inglês 9 3/jul seg Tiago Cainço Borges-40215

NPC Matemática 1 6/jul qui Inês Alexandra Francisco Pinheiro-37668

3B Matemática 1 Pres Pres Nuno Diogo de Sousa Timóteo-40553

3A Matemática 1 Pres Pres Nuno Miguel de Sousa-40212

3B Matemática 3 Pres Pres Nuno Diogo de Sousa Timóteo-40553

3B Matemática 3 Pres Pres Rafael de Oliveira Guedes-40543

3C Matemática 4 Pres Pres Byanka Siqueira de Melo-40424

3C Matemática 5 Pres Pres Bernardo Filipe dos Santos Duarte-37472 

3B Matemática 5 Pres Pres Rafael de Oliveira Guedes-40543

3B Matemática 6 Pres Pres Tiago Miguel Cerqueira Andrade-38484

3C Matemática 7 Pres Pres Eli Kraus-37500

3C Matemática 8 Pres Pres Eli Kraus-37500

3C Matemática 8 Pres Pres Igor Rafael Teixeira Francisco-40796

NPD Matemática 8 6/jul qui Leonardo José Proença Geraldes-34943

3C Matemática 8 Pres Pres Mariana Sofia Duarte Domingues-38932

NPC Matemática 4 6/jul qui André Filipe Coelho Oliveira-35628

NPC Português 10 3/jul seg André Filipe Coelho Oliveira-35628

3B Português 10 3/jul seg Roberto Lopes Silva-40189

3F Psicologia e Sociologia 1 30/jun sex Rafaela Catarina Novo  Gaspar-40087

NPD Redes de Comunicação 5 3/jul seg Leonardo José Proença Geraldes-34943

NPD Redes de Comunicação 7 7/jul sex Leonardo José Proença Geraldes-34943








